No

10

12

13

14

16

17

18

19

20

Lndp yy-ka

000860-04

000860-01

000860-03

000861-02

000861-08

000861-03

000777-01

000861-07

000861-04

000860-05

000777-04

000861-01

000860-02

000861-06

000861-05

000777-02

000777-03

[ol7]e]

Apcees NMasen Cepreesny
KyuwHapes Makcum AHApeesny
["opkoBeHKO [leHUc bBopucosumy
CasuHoB Hukuta Cepreesuny
A3blKoB AnekcaHap AHApeeBuy
naskoB Anekceii Cepreesuy
aBpuw Bnaancnas EBreHbesuny
®okeeB EBrenunii Butanbesuy
MakapoB Hukuta PomaHoBuY
LLle6bonpacoB AMuTpuid [eHncosuy
KarpomaHsaH TurpaH Bnagumuposuy
MapueHko ViBaH Bnagumumposuy
Tpouko daHuun AHapeesuny
Koponb MepmaH MaBnosumy
YepHbiwoB Tumodein AHapeeBuy
CamyceHKo BukTop Anekceesuy
Hukunhopos Hukuta Anekceesny
CraTioxa EkatepuHa MuxaiinosHa
Inagkux EBreHunii BUkToposuy

AoHuos Huknuta MakcumoBsuy

Pe3ynbTaTbl perMoHanbLHOro atana
BCEPOCCUICKON onuMNmMagbl WKOMNbHNUKOB
B 2020/21 y4yebHOM rogy
MpeameT: TexHonorus (manbumnkm) Knacc: 9 MakcumanbHbiid 6ann: 100
"18,19" despana 2021 roga

MyHUUMNanbHbINA
paiioH/ropoackoi
oKpyr

MuHepanoBoACKuii
TypKMeHCKuii

r. Maruropck
LLInakoBcKuii
MN306UNbHEHCKUIA
MeTpoBCKUiA
[eopruesckuii
LLInakoBcKuii
AnaHaceHKOBCKWIA
HedhTekymckuii
LLInakoBCKMiA
LLInakoBCKMiA
Kouy6eeBckuii

r. HeBMHHOMBICCK
TpyHOBCKMIA
LLInakoBCKMiA
MeTpoBcKuii
BnarogapHeHckuii
CoBeTcKuit

Kypcknii

O6pasoBaTtenbHas
opraHmsauus

MBOY COLL Ne4
MBOY COLL Ne3
MBOY COLU Ne5
MKOY "COLU Ne6"
MBOY "COLU Ne 14
MKOY COLL Ne6
MBOY COLU Ne 1
MKOY "COLU Ne6"
MKOY COLU Ne 1
MBOY COLU Ne3
MBOY "COLU Nel6"
MBOY COLU Ne 15
MKOY COLL Ne2
MBOY COLL Nel6
MKOY OOLU Ne6
MBOY COLU Nel
MKOY COLU Nell
MOY "COLL Ne3"

MOY "COLL Ne2

MOY wkona-nHTepHar

Knacc

Mon

£=E £ £ 2 £ £ £ £ £ £ £ £ £ &£ &£ £ £ £ £ <

Teopetuuec TllpaKTUyeck

Kuid Typ

12

9

nin Typ
31
33
32
30
24
26
27
25
29
27
22
23
21
24
23
25

16

3alura
npoekTa

21,5
26,5
29
275
32,5
27
23,5
255
22,5
16,5
26.5
22
24
14,5
16,5
13,5

155

7.5

75

NToro

70,5
68,5
66
61,5
60,5
60
55,5
55,5
54.5
52,5
515
51
51
48.5
47.5
45,5

36,5

75

75

Craryc



21

22

23

24

25

26

27

NTnTBUHEHKO OMnTpuiA PomaHoBUY
CaaksaH TurpaH 941KoBUY

Kpyrnos Muxaun Cepreesuy
KocToueHKo AnekcaHap EBreHbesmny
AxcabapoB Kamunb Maromegosuy
AaHnnos Bnagucnas Amutpresmy

Axmakaes Llaxum AnekcaHaposuy

Mpeacesatenb Xiopu

YneHsbl xopu

r. JlepMOHTOB
MpenropHbIi
HoBocenunukuii
AnaHaceHKOBCKUIA
JleBOKyMCKMiA
Kypcknii

MW HepanoBoacKuii

HaligeHko .B //

BopoTHukos V.H,

BypapuH HO.M

Konnakos B.M.

l'y6aps I.B.

JNeweHko A

Mogux O.H. "

Xypasnesa M.B. ;

MBOY COLU Ne 1

MBOY COLL Ne3

MOY "COLU Ne 1"

MKOY COLU Ne 1

MKOY COLU Ne 10

MKOY "COLU Ne 5"

MBOY COLU Nel

CJ

9 M
9 M
9 M
8 M
9 M
9 M

AHynpueHko B.B.

CBeTNNYHbIA A.W.

Matuupos A.B.

[asaHos B.H.

Muxanes C.B.

Mwunéxun C.W.

75
75

6,5

55

75
75

6,5

55



14

16

17

20
21

LLndp yu-Ka
000860-07
000860-20
000858-01
000860-09
000860-18
000860-16
000860-10
000860-17
000860-14
000860-12
000860-19
000860-11
000860-08
000860-15
000860-06

000860-13

PNO

puueHko eaH Buktoposuy
Balimakos [laHunn AHaTONbEBUY
Kopones AseHunp Cepreesuy
[opsiiHoB [eHnc FOpbeBuy
bopoavH AaHunn AHgpeesny
KoTenbHukoBs JaHuun AHLpeesuny
MaHcepoB Anekceil BacunbeBny
KoHoHOB MUTpuii AnekcaHapoBuy
KpacHukos Bnagucnas Nasnosuy
[anbues Muxavn AMUTpUEBUY
Mepemkynos Anekceii 3ayapaosuy

MwpoHoB AHApeil AnekcaHpoBuy

MapaxoBckuii CTaHncnas BsyecnaBoBuy

EnaHckunii HukmTa PomaHoBUY
JlyknHoB [leHuc Anekceesuny
LLIMOHWH Hunkonaili AnekceeBuy
["puropbsH ApHosba ApMOoeBuMY
Conory6 Bnagucnas BacunbeBny
MeTpuu Tumocheli Butanbesuy
Bapcykos VsaH Bnagmumuposuy

KopenuH CeméH MakcumoBuy

PesynbTaTbl pernoHanbHOro atana

BCEPOCCUICKOWA ONMMNMagbl WKONbHUKOB

B 2020/21 yuyebHOM rogy
Mpegmet: TexHonorus (manbunkn) Knacc: 10 MakcumanbHbid 6ann: 100
"18,19" theBpans 2021 roga

MyHuUMNaNbHBbINA
paiioH/ropoacKoit oKpyr

[eopruieBckuii
[eoprvieBckuii
[éopruesckuit
KpacHorsapgaeickuii
KvpoBckuii

r. Knucnoeogck
ByneHHOBCKMiA
TpyHOBCKMIA
HedTekymckuii
LLInakoBCKMii
LLInakoBCKmii
MpesropHbIii

r. Maruropck

HoBoanekcaHapoBCKuii

LLInakoBCKuiA
LLInakoBCKuiA
CoBeTcKuiA
Kypckuii
MpearopHbiii
CoBeTcKuii

CoBeTcKuii

O6pasoBatefibHas
opraHusaums

MBOY COLL Nel6
MBOY COLL Ne3

MBOY rumHasus Ne 2

MKQOY COLU Nel2
MBOY COLL Nel3
MBOY Jluueii N8

MOY COLU Ne 1

MBOY rumHasuns Ne7

MBOY COLL Ne3
MKOY "COLL Ne6"
MBOY COLLU Ne 15
MBOY COLU Ne 1
MBOY COLL Ne5
MOY COLL Ne8
MKOY "COLL Ne6"
MKOY "COLL Ne6"
MOY "COLU Ne6
MKOY «COLU Ne 1»
MBOY COLL Ne4
MOY "COLL Ne8

MOY "COLU Ne2

Knacc

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Mon

= £ 2 £ £E £E £E £ £ £ &2 &8 £ £ &5 &5 &858 £ £ £

Whryp

8

6

Teoperunyeck lMpakTnyec
KWiA Typ

31
28
29
24
22
18
22
23
20

21
25
22
17

awuta
npoekTa

34
37
33,5
26
26,5
26,5

235

25
255

33

18,5

20,5

175
85

85

NToro

73
71
68,5
55
52,5
52,5
52,5
50,5
50
49,5
48
48
47,5
46,5
42
36,5
8,5

8,5

Cratyc



22

23

24

25

26

CmonsikoB Anekceli Cepreesny
BnagblukuH OmuTpuii AnekceeBny
Bobpycés Bnagnmup EBreHbeBuy
MH3ep HukuTta AnekcaHgposuy

Kptoukos Nnbs Bacunbesny

MpeacesaTens Xiopw

YneHbl Xopu

J1eBOKYMCKWiA
r. JIepMOHTOB
J1eBOKYMCKWIA
"eopruesckuit

CoBeTcKuit

HaiigeHko I'.B

BopoTHukos W.

BypapvH FO.I.

Konnakos B.M.

l'y6aps I'.B.

NeleHko A.9.

MoanH O.H.

MBOY COLL Ne 1
MBOY COLL Nel
MKOY COLU Ne 10
MBOY COLL Nel6

MOY "COLL Ne6

§

Xypasnesa M.B

10 M 0 0 7
10 M 0 0 6,5
10 M 0 0 6
10 M 0 0 55
10 M 0 0 5

AHynpueHko B.B

CBeTnnYHbIN AW,

Mawumpos A.B

JasaHoB B.H.

Mwxanes C.B.

MwunéxmH C W.

6,5

55



14

16

17

18

19

20

21

LWndp yy-ka

000858-15
000858-12
000858-13
000858-05
000858-09
000858-20
000858-11
000858-06
000858-14
000858-18
000858-10
000858-16
000858-02
000858-17
000858-04
000858-19
000858-08
000858-03

000858-07

®no

LLlepcTo6uToB ApceHuii Bagnmosuy
Knvnanko Muxaun Muxaiinosny
TaBagoB AHApaHuUK CuTpakoBuy
NyknHos Bagum Cepreesuy
JlykbsHeHKO Mwuxaun Bnagumuposuy
Banyiickuit muTpuii Cepreesny
LLleByeHKo Hukuta EBreHnesny
babaeB Smup Jawgemvposuy
CaBKWH AmMuTpuii Masnosuy
Mypuenaase Bnagnumup 3aypuesny
KoceHko CtaHucnas Hukonaesuy
YyHuxuH Kvpunn Anekceesny
PabbiueHko Amutpuii CepreeBny
Lin6epT Poctucnas 3ayapLosuy
YyeHko Bnagucnas BukToposuy
Knumos Bnagumup Anekceesny
KapToes PycnaH MaromeToBuy
HwnkuteHko EBreHuii BanepbeBuy
BpaxHuk Masen KOpbesny
Tpyuenes daHunn AHfpeesny

[Lonros Cepreii Cepreesuy

Pe3ynbTaTbl pernoHanbHOro atana
BCEPOCCUICKOM onMMnuagbl WKONbHUKOB
B 2020/21 yuye6bHOM rogy

MpegmeT: TexHonorus (Manbumkn) Knacc: 11 MakcumanbHblin 6ann: 100

MyHULUnansHbIi
paiioH/ropogackoit
oKpyr
r. Ctaspornosb

"eopruesckuii

r. Kucnosogck
LLInakoBCKMiA

r. Maruropck
KnpoBckuii

r. Kucnosogck
MeTpoBCKMiA

r. Kucnosogck

r. EcceHTyKu
KnpoBckuii

r. Kucnosogck
MpeAropHsIii
TpyHOBCKUIA
ByaeHHOBCKMIA
[paueBckuii
MeTpoBcKui

r. HeBUHHOMBICCK
MpeAropHsIii

r. HeBUHHOMBICCK

CoBeTcKuiA

"18,19" ¢espana 2021 roga

O6pasoBaTenbHas

opraHmsayus

FBOY CK "T'umHa3us Ne 25"

MBOY COLU Ne3
MBOY Jnueit Ne8
MKOQOY "COLL Ne6"
MBOY nuueii Ne 15
MBQOY "COLU Ne 3"
MBOY Jlnuein Ne8
MKQOY COLL Nel7
MBOY Jnueii No8
MBOY COLLU Nel10
MKOQOY "COLL Ne 18"
MBOY /uueii Ne8
MBOY COLU Ne 26
MBOY rumnasus Ne7
MOY Jnueii No8
MKOY couw 3
MBOY COLU Ne4
MBOY COLL Nell
MBQOY COLL Ne4d
MBOY COLL Ne16

MOY "COLL Ne2

Knacc

2 B B B B R B B B B R

R EBEERBERERERER

Mon

= £ 2 £ £E £E £E £E £E £ 8 £ £ £ £ 858 £ &5 < £

KU Typ

7

8

TeopeTunyec [Mpakruyec
Kuid Typ

32
33
26
24
25
28
23
27
19
19
23
22
20
20
18
21

3awmra
npoekTa

29,5

235

30.5
26

26

29
27,5
25
25
255
20
20,5
23
155
16.5
24,5

25

Ntoro

68,5
64,5
60,5
59
58
55,5
54
53,5
53
52,5
52
51
50,5
48
47,5
47
30,5
29,5
24,5

125

Craryc



22

23

24

25

26

27

Moéparumos KypbaH AmupbekoBmy
EpemuH HOpuit KOpbeBuy
KoBslwHNKOB PEfop AnekcaHApoBuY
Ty3 EBrenunii AnekcaHgposuy
LLlarnH AnekcaHap AHApeesuny

Ky3bMeHKO PycnaH KOHCTaHTUHOBUKY

Mpepacenatens xopu

YeHbl Xtopu

JleBOKYyMCKMiA
LLInakoBCcKMiA
JNeBOKyMCKUiA
Ap3rupckuii
CoBeTcKUiA

r. JlepmoHTOB

HaiigeHko I.B.

BopoTHukos WU.

BygapuH HO.I.

Konnakos B.M.

l'y6apb I.B.

NeleHko A.3.

MoanH O.H.

Xypasnesa M.B.

MKOY COLL Ne 9

MKOY "COLL Ne6"

MKOY COLU Ne2
MBOY COLLU Ne2
MOY "COLU Ne6

MBOY CE)LL Ne2

E R B B B R
£ £ £ £ = £

AHynpueHko B.B.

CBET/IMYHBI AW

Mauwwnpos A.B.

[JasaHos B.H.

Mwuxanes C.B.

Mwunéxun C.N.

8,5

75

3,5

8,5

75

35



